
P-14  -  Slutspel

 058 NILSSON M

 184 GEORGSSON V

 133 WÅNGGREN A

 122 WILLNER J

 056 LJUNGBERG B

 150 MATTSSON R

 237 HANSSON S

 040 KARLSSON A

 026 CORNELIUS T

-5, 5, 8, 8, 3

-1, 6, 9, 8, -8, -7, 2

0, 8, 8, -6, 9

8, 5, 7, 5

 058 NILSSON M

 248 DANIELSSON O

 058 NILSSON M
3, 8, -9, 4, 8

-3, -8, 10, 6, 7, -9, 3

7, 10, -6, -3, 5, 6

 184 GEORGSSON V

 056 LJUNGBERG B

 150 MATTSSON R

 026 CORNELIUS T

 155 WESSHAGEN E

 189 THIMON J

 183 FRIIS M

 152 ROSING J

 236 ASP V

 025 BLIDBERG A

 148 HOGENÄS E

 100 ZIER J

 201 NORDÉN F

 057 MÖREGÅRD T

 184 GEORGSSON V

 026 CORNELIUS T

 189 THIMON J

 183 FRIIS M

 236 ASP V

 148 HOGENÄS E

 057 MÖREGÅRD T

7, 5, 9, 6

3, 5, 7, 5

-8, 5, 4, 10, 5

-10, 7, 7, 7, 8

-8, -8, 7, -8, 3, 3, 8

-8, 9, 6, 9, 10

1, 7, 4, -9, 7

-10, -10, -13, 9, 8, 9, 8

-8, 7, 7, 4, 4

8, -11, 4, -9, 7, 4

12, -10, 10, -8, 10, 9

-5, -8, 7, 9, 10, 8

8, -5, 7, -11, -11, 9, 9

7, 5, 5, 8

7, 4, 9, 11

6, -9, 8, -10, -9, 2, 3

11, -7, 6, -10, 3, 9

6, 4, 2, 7

7, -2, 7, 8, 8

-11, 6, 9, -8, -10, 5, 6

2, -8, 5, 5, 9

 069 KÄLLBERG J

 100 ZIER J

 247 APELQVIST W

 263 NORDSTRÖM D

 201 NORDÉN F

 012 KVANVIG J

 057 MÖREGÅRD T

3, 4, 6, 1

-9, 8, 8, 9, -11, -12, 12

10, 5, 4, 6

-9, -11, 4, 10, 8, 4

 155 WESSHAGEN E

 207 ULIN T

 039 KEMPI G

 189 THIMON J

 183 FRIIS M

 055 ANDERSSON D

 084 ABRAHAMSSON 

 152 ROSING J

 236 ASP V

 186 LINDERFALK R

 092 DILLSTRÖM J

 025 BLIDBERG A

 148 HOGENÄS E

6, 9, 6, -10, -9, 10

9, 8, 9, -12, 6

7, 4, 11, 8

-7, 5, 4, 5, 4

4, 9, 4, 5

8, 8, 6, -7, -9, 8

 153 SILVER T

 182 LEVIN-HAST K

 248 DANIELSSON O

5, 5, -1, -10, 10, 5

-8, 10, 6, 9, 6

 156 SIPÖCZ Wilmer(3), Nyköpings Oxelösund 
 201 NORDÉN Filip(2), Styrnäs BTK
 028 SOLVIN Jesper(2), BTK Linné
 012 KVANVIG Jakob(3), Askims BTK

 057 MÖREGÅRD Truls(E), Eslövs AI BTK

 092 DILLSTRÖM Jacob(3), Järfälla BTF
 250 HOLMQVIST Jens(3), Ängby SK

 025 BLIDBERG Artur(1), BTK Linné
 148 HOGENÄS Erik(1), Norrtulls SK

 079 KJELLANDER Viktor(3), Hammarby IF BTF
 069 KÄLLBERG Jesper(2), Falu BTK
 100 ZIER Jonathan(2), KFUM Kristianstad BTF
 185 HALL Fred(2), Spårvägens BTK

 247 APELQVIST William(1), Ängby SK
 263 NORDSTRÖM Daniel(1), Spårvägens BT

 084 ABRAHAMSSON Theo(2), IF Norcopensar
 121 NYDAHL Mika(3), Linköpings PK

 152 ROSING Johannes(2), Norrtulls SK
 236 ASP Viktor(1), Åsa IF

 009 EDWINSON Tobias(3), Askims BTK
 186 LINDERFALK Robert(2), Spårvägens BTK

 248 DANIELSSON Oskar(1), Ängby SK
 155 WESSHAGEN Edward(2), Norrtulls SK

 190 WALLENTIN Felix(3), Spårvägens BTK
 207 ULIN Theodor(3), Söderhamns UIF
 024 LANDAHL Ivar(3), BTK Linné
 039 KEMPI Gabriel(2), BTK Safir

 189 THIMON Jonathan(E), Spårvägens BTK
 183 FRIIS Martin(E), Spårvägens BTK

 055 ANDERSSON David(3), Eslövs AI BTK
 249 HAMMERFELDT David(3), Ängby SK

 123 WILOW Felix(3), Linköpings PK
 153 SILVER Tom(2), Norrtulls SK
 182 LEVIN-HAST Karl(2), Spårvägens BTK
 010 STEIF Noah(3), Askims BTK

 184 GEORGSSON Vilmer(E), Spårvägens BT

 133 WÅNGGREN Albin(3), Lyckeby BTK
 027 NETTARP Bruno(2), BTK Linné
 122 WILLNER Johan(3), Linköpings PK
 154 TRAN Michael(3), Norrtulls SK

 056 LJUNGBERG Benjamin(2), Eslövs AI BT
 150 MATTSSON Robert(1), Norrtulls SK

 206 KROKHIN Dennis(3), Söderhamns UIF
 237 HANSSON Simon(3), Åsa IF
 040 KARLSSON Albin(2), BTK Safir
 191 COLLIANDER Fabian(3), Spårvägens BTK

 026 CORNELIUS Tim(1), BTK Linné
 058 NILSSON Melker(1), Eslövs AI BTK

 184 GEORGSSON V

 058 NILSSON M

 058 NILSSON M

 057 MÖREGÅRD T

 183 FRIIS M

 057 MÖREGÅRD T

 057 MÖREGÅRD T

9, -7, -8, 9, 3, 6

-10, 6, 13, 9, -8, 8

-10, 6, 4, 4, -7, 7

2, 12, 9, -5, 12

6, 8, 5, 4

7, 9, 6, -8, 10

3, 5, 4, 9
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Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av Eslövs AI BTK.
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